

Sukevan aluelautakunnan toimialaan kuuluvien tilojen vuokrien määrääminen 1.4.2024 alkaen

Sukevan aluelautakunta 27.02.2024 § 6
82/02.05.00.00/2024

Valmistelija: va. työllisyyskoordinaattori

Hallintosäännön mukaan lautakunnat päättävät toimialaansa kuuluvista palveluista perittävistä asiakaskohtaisista maksuista ja korvauksista.

Sukevan asiointipisteellä kirjaston tai muun yhteistyökumppaneiden palveluita tarjottaessa noudatetaan kirjaston tai muun yhteistyökumppanin määrittelemiä hinnastoja.

Päätösesitys

Tekninen johtaja:

Sukevan aluelautakunta päättää vahvistaa seuraavan hinnaston:

Kyläkeskuksen ruokasalin, Kyläkeskuksen luokkatilan tai Liikekeskuksen kohtaamispaikan vuokra: 30 euroa / kolme tuntia

Kyläkeskuksen keittiön vuokra: 50 euroa / kuusi tuntia (muu keittiön käyttö kuin kahvinkeitto)

Pöytäliinojen vuokraaminen ja pesu: pesulalaskun toteuma + 5 euroa

Kyläkeskuksen matonpesupaikan käyttö: 20 euroa / vuorokausi

Liikuntasalin vakiovuoro: 100 euroa / tunti / lukuvuosi (1.9.-31.8.)

Liikuntasalin perhevuoro: 0 euroa / yksi tai kaksi tuntia / lukuvuosi (1.9.-31.8.). Yksi perhevuoro per perhe. Asiointipiste voi perua perhevuoron, mikäli liikuntasaliin on tulossa maksullinen varaus.

Liikuntasalin kertavuokra: 50 euroa / kolme tuntia (liikuntatarkoitus alv 10%, muu tarkoitus alv 24%)

Kuntosaliavain: perhe 60 euroa / vuosi, yli 20-vuotiaat 30 euroa / vuosi, alle 20-vuotiaat 20 euroa / vuosi, opiskelijat ja eläkeläiset 0 euroa / vuosi.

Hinnat sisältävät arvonlisäverot.

Rekisteröityneille yhdistyksille, säätiöille tai uskonnollisille yhteisöille, joiden kotipaikka on Sonkajärvi, myönnetään tiloihin (pl. Kyläkeskuksen keittiö) viisi maksutonta käyttökertaa (1.1.-31.12.), yksi liikuntasalin vakiovuoro ja yksi kuntosalin vakiovuoro vuodessa pääsymaksuttomien tapahtumien ja liikuntavuorojen järjestämiseen.

Vakiovuorot tulee hakea vuosittain asiointipisteen ilmoittamalla tavalla.

Hinnastoa ei sovelleta kuntakonserniin kuuluviin toimijoihin.

Sukevan aluelautakunta päättää, että hinnasto tulee voimaan 1.4.2024 alkaen. Vakiovuorojen osalta hinnasto tulee voimaan, kun vakiovuorot seuraavan kerran laskutetaan. Hinnasto on voimassa toistaiseksi.

Sukevan aluelautakunta päättää, että tämä päätös irtisanoo ja korvaa kaikki mahdolliset aiemmin tehdyt hinnastoa koskevat suulliset sopimukset ja päätökset kaikkien varausten osalta, jotka eivät ole esityslistan

julkaisuhetkellä asiointipisteen varauskalenterissa.

Sukevan aluelautakunta valtuuttaa aluelautakunnan sihteerin antamaan tarkempia ohjeita tilojen varaamiseen ja vuokraamiseen liittyen.

Päätös

Sukevan aluelautakunta:

Sukevan aluelautakunta yksimielisesti päätti jättää asian pöydälle.
